de  nº  02  contendo  as  propostas  financeiras,  que  foram  rubricadas  pelos  presentes.  Lidos  e

transcritos os valores das propostas das  licitantes conforme segue:  01 – MTK CONSTRUÇÃO

CIVIL, apresentou  proposta no  valor  global  de  R$ 6.597.044,63  (Seis  milhões,  quinhentos  e

noventa  e  sete  mil,  quarenta  e  quatro  reais  e  sessenta  e  três  centavos)  e 03  -  SOMMER’S

CONSTRUTORA  LTDA,  apresentou  proposta no  valor  global  de  R$  5.896.891,92  (Cinco

milhões, oitocentos e noventa e seis mil, oitocentos e noventa e um reais e noventa e dois centavos).

O envelope de nº 02 da empresa inabilitada, ficará à disposição para retirada, pelo período de 60

dias, após este prazo, serão eliminados. O resultado do julgamento das propostas financeiras será

divulgado no Diário Oficial do Município de Canoas (DOMC), no mural da Secretaria Municipal de